

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAOCARA/RJ



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2026



Relação de Itens / Lotes

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME- EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	00001000000118	NÃO	PAO DOCE DE LEITE PARA CACHORRO QUENTE FABRICADO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE PAO DOCE DE LEITE PARA CACHORRO QUENTE FABRICADO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, SEM BOLOR, U NIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE CONTENDO 10 PAES, PESO LIQUIDO TOTAL: 220 GRAMAS.	Pct	950,00	R\$ 0,01	R\$ 4,86	4.623,36500
2	1	00002000000117	NÃO	PAO FRANCES, FRESCO DO DIA, ERM BISNAGA PESANDO 50 GRAMAS DE POIS DE ASSADO, FABRICADO COM MATERIA P PAO FRANCES, FRESCO DO DIA, ERM BISNAGA PESANDO 50 GRAMAS DE POIS DE ASSADO, FABRICADO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ELABORADO COM FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS, DEVE APRESENTAR ASPECTO CROCANTE, SER PRODUZIDO NO DIA DO CONSUMO, APRESENTAR MIOLO POROSO E ELASCTICO E NAO DEVE APRESENTAR CASCA TOSTADA EM EXCESSO.	KG	3.700,00	R\$ 0,01	R\$ 16,29	60.297,79
3	1	00003000011696	NÃO	bolo redondo sabor variados Bolo redondo sabor variado com 500g	Unid	260,00	R\$ 0,01	R\$ 12,96	3.371,34200
4	1	00004000000038	NÃO	BOLO EM TABULEIRO COM COBERTURA BOLO EM TABULEIRO COM COBERTURA	Unid	215,00	R\$ 0,01	R\$ 87,83	18.884,15950
5	1	00005000000039	NÃO	BOLO EM TABULEIRO SEM COBERTURA BOLO EM TABULEIRO SEM COBERTURA	Unid	120,00	R\$ 0,01	R\$ 73,16	8.780,00400
6	1	00006000000115	NÃO	PAO DE FORMA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM OS SEGUINTE NGREDIENTES: FAR PAO DE FORMA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM OS SEGUINTE NGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, ACUCAR CRISTAL, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL, SORO DE LEITE, ESTABILIZANTES, LECITINA DE SOJA E ESTEAROIL 2-LACTIL DE CALCIO E CONSERVADOR PROPIONATO DE CALCIO.	Pct	230,00	R\$ 0,01	R\$ 6,79	1.563,24100
7	1	00007000016751	NÃO	ROSQUINHA SALGADA PACOTE DE 150g ROSQUINHA SALGADA PACOTE DE150G	Pct	200,00	R\$ 0,01	R\$ 5,31	1.063,34
8	1	00008000016752	NÃO	ROSQUINHA SALGADA SABOR CEBOLA ROSQUINHA SALGADA SABOR CEBOLAPACOTE DE 150 G	Pct	100,00	R\$ 0,01	R\$ 5,31	531,67
9	1	00009000016753	NÃO	ROSQUINHA DOCE PACOTE DE 150G ROSQUINHA DOCE PACOTE DE 150G	Pct	100,00	R\$ 0,01	R\$ 6,30	630,00

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME- EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
10	1	00010000016754	NÃO	BOLO ROCAMBOLE DIVERSOS BOLO ROCAMBOLE DIVERSOSBABORES COM 350G	Unid	100,00	R\$ 0,01	R\$ 17,00	1.700,00
11	1	00011000016755	NÃO	ROSCA TIPO PALITINHO PACOTE ROSCA TIPO PALITINHO PACOTE DE150G	Pct	100,00	R\$ 0,01	R\$ 5,30	530,00
12	1	00012000019498	NÃO	BISCOITO TIPO CASADINHO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 G, PRODUZIDO ARTESANALMENTE OU INDUSTRIALMENTE, COMPOSTO POR DUAS CAMADAS DE BISCOITO UNIDAS POR RECHEIO DOCE (GOIABADA, DOCE DE LEITE OU SIMILAR), COM TEXTURA MACIA E SABOR CARACTERISTICO. PRODUTO FRESCO, ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS OU ODORES ESTRANHOS.	Unid	100,00	R\$ 0,01	R\$ 13,96	1.396,67
13	1	00013000000164	NÃO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO C, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESIS LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO C, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. COM REGISTRO NO SIP OU SIF, PESO LIQUIDO DE 1 LITRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 5 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA ESCOLA REQUISITANTE. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICACAO E VALIDADE E INFORMACAO NUTRICIONAL.	LITRO	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 7,00	7.000,00
14	1	00014000000040	NÃO	BOLO REDONDO SABOR LARANJA, COM 500 GRAMAS BOLO REDONDO SABOR LARANJA, COM 500 GRAMAS	Unid	30,00	R\$ 0,01	R\$ 12,96	389,00100
15	1	00015000019499	NÃO	Torta para aniversario Torta para aniversario, confeccionada com ingredientes de primeira qualidade, fresca, bem acondicionada, propria para consumo, com sabores variados, recheio e cobertura adequados, com peso aproximado de 2 kg, apresentada em embalagem apropriada que garanta higiene, integridade e conservacao do produto.	Unid	40,00	R\$ 0,01	R\$ 80,00	3.200,00
16	1	00016000019500	NÃO	Pao Bisnaguinha Pao Bisnaguinha: Produto de panificacao, acondicionado em embalagem integra e lacrada, com peso aproximado de 300 g. Elaborado com farinha de trigo, fermento biologico, agua, acucar, sal e demais ingredientes permitidos pela legislacao vigente. Apresenta textura macia, coloracao uniforme, sabor caracteristico e isento de odores ou sabores estranhos. Produto dentro do prazo de validade, contendo identificacao do fabricante, data de fabricacao, validade e informacoes nutricionais conforme normas da ANVISA.	Unid	100,00	R\$ 0,01	R\$ 10,29	1.029,67
TOTAL GERAL R\$ 114.990,25									